Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu
Foz Previdência

CONCURSO PÚBLICO FOZPREV Nº 01/01/2018

Edital n° 01/08/2018

A Foz Previdência – FOZPREV - Autarquia Especial, gestora do Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores do Município de Foz do Iguaçu, por meio da Comissão Especial de Concurso

Público, constituída através da Portaria 6.303, de 16 de março de 2018, torna público o

RESULTADO PROVISÓRIO da Prova de Títulos para o cargo de PROCURADOR JURÍDICO,

conforme relação abaixo:

PROCURADOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DE TÍTULOS PCD

00729 BRUNNA KIRNEV WICHOSKI 0

00735 CARLOS CORNELIO OLIVI 1

00676 CAROLINA FOURAUX ABREU SOMBRIO 0

00681 CLAUDIA REGINA ENGELMANN 2

00692 CRISTHIANE ANGELICA BERTONI 0

00724 DANIELLA GERES DE LIMA REGATIERI 1

00715 DOUGLAS MURILO DOS REIS 1

00719 EDSON LUIZ PAGNUSSAT 0

00718 ELIAS FELIX DA SILVA 0

00727 EMILIN MARCHESAN ZANATTA 1

00739 FERNANDO GABARDO FAVA 0

00712 FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 0

00745 GABRIELLE SEGOVIA MORATO 0

00698 GISELE SANTOS KROEFF 0

00782 JACKSANDERSON FARIAS RIZATTI 1

00703 JILL MAGNAGO MONTEIRO DE CASTRO 1

00707 JOHN WILLIAN VIEIRA MARTINS 3

00696 JULIANO RUI MUGGIATI 0

00733 LUIS GUILHERME GUIMARAES DE MATOS 2

00771 LUIZ CLAUDIO MILLER MARTINS 1

00690 MARINA ARAGAO DE LIMA 0

00697 NATALIA NOVAIS FERNANDES GOMES 0

00704 PATRICIA PAMELA CORNELIO 0

00775 RAFAEL ANDRADE DA SILVA LINKE 0

00722 RAFAEL SILVEIRA LOPES 0

00725 RICARDA AGNES CASTAGNARO DA SILVA KOVACS 0

00714 RODRIGO CESAR BARZI 0

00699 RODRIGO SCHUTZ 0

00710 RODRIGO SPESSATTO 1

00741 SANDRA DALVA DORNELES SCHMIDT 1

00780 SANDRO MARTINS DE OLIVEIRA 0

00747 THIAGO BORGES LIED 0

Foz do Iguaçu, 17 de agosto de 2018.

Reginaldo Adriano da Silva

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público

Portaria 6.303/2018